Z listu p. Dziedzickiego przeko-

przedłożyć im, aby niezwłocznie udali się na przezna
czone miejsce ich obowiązku do Siedlec i Białej. Resztę
pieniędzy na drogę otrzymają po przybyciu na swoje
posady. Siedlce d. 6 (18) listopada 1866. Z polecenia
Dyrektora, Inspektor gimnazyum M. Stefanow icz .“

Pieniądze te przesłane zatem były na drogę dla
mianowanych z Galicyi profesorów rosyjskich nowo

oddania kanału tego na własność gminy pod niektó-
remi zastrzeżeniami. Ustęp pierwszy przyjęto do wia
domości; względem drngiego zaś zażądano opinii bu
downictwa miejskiego.